
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

Муниципальное казeнное дошкольное образовательное учреждение 

 «Шкилевский детский сад» 
 

301871,Тульская область, Ефремовский район, д. Шкилевка, ул. Советская, д.19 

телефон (48741) 9-34-88, ОГРН 1027102875733, ИНН/КПП 7113012521/711301001 

e-mail: shkilovskiyds@tularegion.org 
 

ПРИКАЗ 

«05» ноября 2020 г.                  № 20 о/д 

 «О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и календарнго 

плана воспитательной работы МКДОУ «Шкилевский д/с» 

           Во исполнении Федерального закона от 31.07.2020г. № 304 – ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по вопросам 

воспитания обучающихся», в связи с изменениями в Законе от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в части включения в основные образовательные 

программы образовательных организаций, реализующих программы дошкольного 

образования, рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной 

работы, с целью приведения основной образовательной программы МКДОУ 

«Шкилевский д/с» в соответствие действующему законодательству,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МКДОУ «Шкилевский д/с» в следующем составе: 

     руководитель группы: О.В. Попова – заведующий ДОУ; 

     члены группы: Н.В. Бабенко – воспитатель; 

                                Е.В. Мухина – воспитатель; 

                                В.Л. Окорокова – воспитатель. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы ДОУ (приложение 1). 

3. Утвердить Дорожную карту по разработке программы воспитания МКДОУ 

«Шкилевский д/с» (приложение 2). 

4. Рабочей группе в соответствии с Дорожной картой и Положением об инициативной 

группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы  разработать до 11 июня 2021г. проект рабочей программы 

воспитания и до 30 июня 2021г. проект календарного плана воспитательной работы 

МКДОУ «Шкилевский д/с» 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3ashkilovskiyds@tularegion.org

		2021-07-01T09:17:20+0300
	МКДОУ "Шкилевский д/с"




